MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 18/2024/PRAE (10.01.05.22)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 23 de abril de 2024.

EDITAL PRAE/UNILA
AUXÍLIO CRECHE

 RESULTADO ABRIL 2024

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria Nº 239/2023/GR, publicada no DOU nº 114, de 19 de junho de
2023, s. 2, p. 30, a partir da competência delegada pela Portaria Nº 285/2020/GR, de 21 de agosto de 2020,
torna público o resultado do auxílio-creche correspondente às inscrições no Edital Nº 03/2024/PRAE/UNILA –

 Auxílio-Creche requeridos em abril de 2024.

Nome do(a) discente Resultado

ADRIANA JAZMIN PEÑUELA DEFERIDO

HUBER FERNEL GARCIA HURTADO DEFERIDO

YAREISI CELIMAR COLMENARES PACHECO DEFERIDO

(Assinado digitalmente em 24/04/2024 14:59)
MARIA GEUSINA DA SILVA

PRO-REITOR(A)

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: ###893#3

Processo Associado: 23422.001751/2024-63

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 18
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 23/04/2024 949907d706

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf